FL
AN
GE
D
T
E
C
H

BESTELLNUMMERN
CODE DE COMMANDE
CODICE DI ORDINAZIONE
SIL02
WINTER PROTECTION - WINTERSCHUTZ
PROTECTION HIVER - PROTEZIONE INVERNALE
+ = without - ohne - sans - senza (STD)
W= Winter protection - Winterschutz - Protection hiver - Protezione invernale
PRESSURE DIFFERENTIAL METER
DRUCKDIFFERENZMESSER
DEBITMETRE A VARIATION DE PRESSION
MISURATORE DIFFERENZIALE DI PRESSIONE
+ = without - ohne - sans - senza (STD)
H = Pressure meter (MDP) - Druckdifferenzmesser (MDP)
Débimètre à variation de pression (MDP) - Misuratore differenziale di pressione (MDP)
V = Electronic pressure meter (MDPE)
Elektronischer Druckdifferenzmesser (MDPE)
Débimètre électronique à variation de pression (MDPE)
Misuratore differenziale di pressione elettronico (MDPE)
N = Union - Anschluss - Raccord - Raccordo (MDN)
FILTER NUTS & BOLTS KIT - SATZ FILTERSCHRAUBEN
KIT BOULONNERIE FILTRE - KIT BULLONERIA FILTRO
+ = DACROMET (STD)
2 =  AISI 304 (1.4301)
FLANGE NUTS & BOLTS KIT - SATZ FLANSCH SCHRAUBEN
KIT BOULONNERIE BRIDE - KIT BULLONERIA FLANGIA
+ = DACROMET (STD)
2 =  AISI 304 (1.4301)
1 2 3 4 5 6 7
INSPECTION HATCH - INSPEKTIONKLAPPE
TRAPPE DE VISITE - PORTELLO D’ISPEZIONE
+ = without - ohne - sans - senza
P =  With inspection hatch - Mit Inspektionklappe - Avec trappe de visite - Con portello d’ispezione
PACKING - VERPACKUNG
EMBALLAGE - IMBALLO
B = Standard
P =  (opzional) wooden crate - (optional) Holzkiste - (option) caisse en bois - (opzionale) cassa in legno
06
SILOTOP®
Series R02
-
-
-
-
1
WA.03505.02 T.
05.08STD FILTER DIMENSIONS AND WEIGHTS
ABMESSUNGEN UND GEWICHT DES STANDARDFILTERS
DIMENSIONS ET POIDS FILTRE DE BASE

neria filtro in acciaio inox AISI
304, specificandolo nel campo 4
del codice di ordinazione.
AISI 304 STAINLESS STEEL FILTER NUTS & BOLTS KIT - FILTERSCHRAUBENSATZ AUS EDELSTAHL 1.4301
KIT BOULONNERIE FILTRE AISI 304 - KIT BULLONERIA FILTRO AISI304
La boulonnerie du filtre est en
DACROMET.
Il est possible d'acheter l'ensem-
ble de boulonnerie du filtre en
acier inox AISI 304 comme op-
tions en le précisant dan le
champ 4 du code de commande.
Die Filterschrauben bestehen
aus DACROMET (ausgenommen
die Schrauben zur Flanschbe-
festigung). Als Option ist ein Satz
Filterschrauben aus Edelstahl
1.4301 erhältlich, wenn man das
im Feld 4 des Bestellcodes an-
gibt.
The filter nuts and bolts are made
of DACROMET.
The filter nuts and bolts kit from
AISI 304 stainless steel may be
purchased as an options by
specifying in box 4 of the order
code.
5
4444
La bulloneria fornita per il fissag-
gio della flangia-filtro è in DAC-
ROMET. Come opzione è possi-
bile acquistare il kit di fissaggio
in acciaio inox AISI 304, specifi-
candolo nel campo 5 del codice
di ordinazione.
AISI 304 STAINLESS STEEL FLANGE NUTS & BOLTS KIT - FLANSCHSCHRAUBENSATZ AUS EDELSTAHL 1.4301
KIT BOULONNERIE BRIDE EN INOX AISI 304 - KIT BULLONERIA FLANGIA IN ACCIAIO INOX AISI 304
La boulonnerie fournie pour la
fixation de la bride-filtre est en
DACROMET.
Il est possible d'acheter l'ensem-
ble de fixation en acier inox AISI
304 comme options en le préci-
sant dan le champ 5 du code de
commande.
Die zur Befestigung von Flansch
und Filter gelieferten Schrauben
bestehen aus DACROMET. Als
Option ist ein Satz Schrauben
aus Edelstahl 1.4301 erhältlich,
wenn man das im Feld 5 des
Bestellcodes angibt.
The nuts and bolts supplied for
attaching the filter flange are
made of DACROMET.  The attach-
ment kit made from AISI 304 stain-
less steel may be purchased as
an options by specifying in box
5 of the order code.
5 5 5 5
14
SILOTOP®
Series R02
-
-
-
-
1
WA.03505.02 T.
05.08OPTIONS: INSPECTION HATCH
OPTIONEN: INSPEKTIONSKLAPPE
OPTIONS: TRAPPE DE VISITE

gliere  un imballo a pannelli  di
legno (2) specificandolo nel cam-
po 7 del codice di ordinazione.
The basic fi lter is supplied
packed on a suitable sized pallet
and protected with shrink-wrap
film (1).
Wooden panel packaging can be
requested as an optional (2) by
specifying in box 7 of the order
code.
Der Filter wird auf einer Palette
angemessener Größe geliefert,
die durch eine Schrumpfhülle
geschützt wird (1).
Als Optimal ist es möglich, eine
Verpackung im Holzkiste (2) zu
erhalten, wenn man das im Feld
7 des Bestellcodes angibt.
Dans la version base le filtre est
livré sur une palette aux dimen-
sions appropriées, protégé par
une enveloppe de plastique ther-
morétractable (1).
Comme option il est possible de
choisir un emballage à panneaux
en bois (2) en le précisant dan le
champ 7 du code de commande.
1 2
dimension in mm
OPTIONS: PACKAGING
OPTIONEN: VERPAKUNG
OPTIONS: EMBALLAGE
OPZIONI: IMBALLO
7
ø B A1 A B H
Weight with Std. packing
Gewicht bei Standardverpackung
Poids avec emballage base
Peso con imballo base
(kg)
Weight with wooden crate
Gewicht bei Verpackung in Holzkiste
Poids avec emballage en bois
Peso con imballo di legno
(kg)
837 914 1000 1100 1300 90 122
16
WAM s.p.a.
CAVEZZO
øB
A
1
10.08 /
SILOTOP®
Series R02
-
-
-
-
1
WA.03505.02 T.
05.08
ANELLO SOTTOFILTRO
Utilizzato per collegare filtri a tra-
mogge, sili e celle.
L’anello viene salsato sul silo, tra-
moggia o cella e poi imbullonato
al filtro.
FINITURA:
- Fe verniciato a polvere RAL
7001 (grigio argento)
- Inox AISI 304